Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 года
по математике 
(максимальный балл: 9кл. - 11кл. – 70 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 кл., 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 7 чел., 10 кл. – 2 чел., 11кл. – 2 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Хоменко
	Ирина
	Евгеньевна
	Биробиджан
	МБОУ СОШ №7
	9
	12
	1
	17%

	2
	Алексеева
	Дарья
	Сергеевна
	Ленинский
	МКОУ СОШ с. Лазарево
	9
	8
	2
	11%

	3
	Ягуткина
	Ульяна
	Вячеславовна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	9
	7
	3
	10%

	4
	Бобров
	Михаил
	Николаевич
	Биробиджан
	МБОУ СОШ №11
	9
	7
	3
	10%

	5
	Гурулева
	Наталья
	Валерьевна
	Биробиджан
	ФГБОУ ВО ПГУ им. Шолом-Алейхема
	9
	0
	-
	0%

	6
	Лопатин
	Артем
	Константинович
	Биробиджан
	МБОУ СОШ №7
	9
	0
	-
	0%

	7
	Прокопенко
	Юлия
	Николаевна
	Ленинский
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	9
	0
	-
	0%

	8
	Болошко
	Валерий
	Эдуардович
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	0
	-
	0%

	9
	Тоцкая
	Анастасия
	Александровна
	Смидовичский
	МБОУ СОШ № 7 п. Николавека
	10
	0
	-
	0%

	10
	Борзых
	Владислав
	Александрович
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	11
	10
	1
	14%

	11
	Левшенкова
	Виктория
	Михайловна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	11
	3
	2
	4%


